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Vi har samlet nogle tilbud om kurser/møder i det kommende år og sammenfattet årets sidste nyhedsbrev her fra 
NaNet. Idet vi takker for det år som er gået og ønsker alle en rigtig glædelig jul – håber vi på et rigtig godt og 
innovativt nanoår 2007. 
 

• NanoByg Innovationsworkshop d. 22. januar 2006 på Risø 
• Konference "Innovation via Nanoteknologi" på Syddansk Universitet d. 24. januar i Sønderborg 
• Future and Emerging Technologies (FET) Informationsmøde om FP7 opslag d. 24. januar i Bruxelles 
• International Symposium - Biomolecular Nanoscale Assemblies d. 24-26. januar 2007 på Nano-Science 

Center, Københavns Universitet 
• Lab-on-a-Chip seminar d. 25. april 2007 i København 
 

NanoByg visions- og innovationsworkshop: 
NanoByg – forprojekt om byggeriets muligheder for innovation i kobling med nanoteknologi - afholder workshop d. 
22. januar, for at aktører inden for nanoteknologi og byggeri til en visions- og innovationsworkshop. Målet er at 
komme frem til en fælles forståelse af fremtidige samarbejdsområder – både på kort sigt (innovationsprojekter) og 
på længere sigt (fælles forskningsprojekter). Derudover ønskes input til en vision for området og diskussion af, 
hvordan man kan arbejde videre med NanoByg efter udløbet af det nuværende forprojekt. Læs mere her
 
Konference ”Innovation via Nanoteknologi”: 
En 1-dags konference, som afholdes i samarbejde mellem GTS - Godkendt Teknologisk Service og Syddansk Univer-
sitet (SDU) d. 24. januar i Sønderborg. Målet er at bringe forskere, udviklere og innovatører fra syddansk erhvervs-
liv, universitet og private forsknings- og udviklingsvirksomheder sammen. I løbet af dagen vil emnerne Materiale-
teknologi, Industriel Produktion, Fødevarer og Bioteknologi & Sundhed blive dækket. Læs mere her 
 
Future and Emerging Technologies (FET) informationsmøde: 
Information Society Technologies (IST) is hosting a FET information Event on January 24th 2007 in Brussels. FET is 
completing the political decisions on the FP7 programme and the Cooperation programme. They plan to publish the 
first calls for proposals on 22 December 2006, with a closing date expected early May 2007. FET - "Nanoscale ICT 
devices and systems" should be part of this first call – acquire the information on January 24th information event. 
Læs mere her 
 
International Symposium på KU:  
Nano-Science Center på Københavns Universitet afholder symposiet ”Biomolecular Nanoscale Assemblies” den 24. - 
26. januar 2007. Vi vil gerne henlede opmærksomhed på at konferencen er en enestående lejlighed til at orientere 
sig om de seneste landevindinger indenfor bionanoteknologi præsenteret af internationalt førende forskere. Til-
melding er stadig mulig selvom deadline for tilmelding er overskredet. Læs mere her
 
Lap-on-a-Chip Seminar: 
Seminaret vil fokusere på at give en teoretisk indsigt i ”microfluidics and microfabrication”. Seminaret er organise-
ret af NaNet og Nano-Øresund, sammen med Oliver Geschke og Pieter Telleman. Læs mere her
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